
MATEMATIIKAN OPETUKSEN KANSALLISKOMITEA 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

Kansalliskomitean toiminnan tavoitteena on lisätä matematiikan opetuksen laatua ja arvostusta. 
Vuonna 2025 jatketaan komitean tunnettavuuden lisäämiseen, kolumnin jatkamiseen ja paneelin 
järjestämiseen. Tarkempana tavoitteena on luoda komitealle maine tahona, jolta voi pyytää 
asiantuntijakommenttia matematiikan opetukseen liittyvissä kysymyksissä. Toiminnassa voidaan 
lisäksi toteuttaa muita komitean kokouksessaan hyväksymiä tavoitteita. 

1. Viestintä 

Tapahtumista tiedotetaan eri kanavilla. Matematiikan opetuksen kansalliskomitea on verkkosivut 
osoitteessa https://www.problemsolving.fi/ficmi/. Verkkosivut sisältävät muun muassa yleistä tietoa 
komiteasta, komitean kokoonpanon, säännöt ja uusimman toimintasuunnitelman.  

2. Komitean kolumni 

Dimensio-verkkolehdessä alettiin julkaista vuonna 2023 komitean kolumnia. Kolumnia jatketaan 
vuonna 2025. Tarkoituksena on julkaista matematiikan opetukseen liittyviä artikkeleita noin joka 
kolmas kuukausi. Artikkelin pituus on noin yksi A4 ja niitä kirjoittavat kansalliskomitean jäsenet 
sovittujen vuorojen mukaisesti.  

Artikkeli voi pohjautua kansalliskomitean sisäiseen "väittelyyn" aiheesta. Toinen mielekäs paikka 
hakea inspiraatio kirjoitukselle on ICMI:n newsletter, 
https://www.mathunion.org/icmi/publications/icmi-newsletter/icmi-newsletter. Jos siellä on jotain 
valmista kiinnostavaa voimme tehdä niistä käännettyjä versioita kolumniin. Tämä olisi hyvä 
kv-näkökulman kannalta. 

3. Paneelikeskustelujen järjestäminen 

Järjestetään paneelikeskustelu Matematiikan päivillä Jyväskylässä 9.1.2026 aiheena "Miksi 
matematiikka ei kiinnosta?".  

Järjestetään paneelikeskustelu MALU -tutkimuspäiville (https://fmsera.seura.info/) yhteistyössä 
MALU-tutkimusseuran kanssa. Rahoitusta panelia varten haetaan kesällä jatkuvassa haussa. 

Selvitetään myös muita mahdollisia yhteistyötahoja (esim. Educa, MAOL-syyskoulutuspäivät, LUMA 
päivät, Lukema-päivät, Suomi-areena). 

4. Kansainvälinen yhteistyö 

Ylläpidetään yhteyttä ICMI:n. Seuraava ICME-konferenssi on vasta vuonna 2-9.7.2028 Prahassa.  

Pohjoismaiden ja Baltian maiden kansalliset ICMI-edustajat tapaavat noin kerran vuodessa etänä. 
Kokouksen toteutus vaatinee omaa aktiivisuutta, muut maat eivät ole ottaneet vetovastuuta.  

5. Kansalliskomitean 50-vuotisjuhlan 2029 valmistelu 

Aloitetaan valmistelu. 
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